
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 2071/1.1.h                                                                                                       21 Maggio 2021 

 Al Personale tutto 

 Ai Genitori o Tutori  

Alle Studentesse e agli Studenti  

Al Presidente e ai componenti il Consiglio di Istituto  

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Rimodulazione oraria dal 31 maggio al 12 giugno 2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria nota prot. n. 1598/1.1.h del 24 aprile 2021; 

Ritenuto necessario modulare l’orario didattico per quest’ultimo periodo (arco temporale delicato 

e strategico per la valutazione degli apprendimenti finali), ovvero dal 31 maggio al 12 giugno 2021, 

garantendo l’offerta formativa in orario antimeridiano, giusto a favorire anche maggiore serenità e 

spazi creativi e ricreativi pomeridiani; 

Premessa la responsabilità della scrivente, in ordine alla funzione del proprio ruolo, nell’ambito 

della Pubblica Amministrazione - Ministero dell’Istruzione, 

 

DISPONE 

la modulazione oraria in orario ANTIMERIDIANO a partire dal giorno lunedì 31 maggio e fino 

alla fine delle attività didattiche, 12 giugno 2021.  

Dettagli vincolanti: 

 Ingresso classi ore 8:00 oppure ore 9:00; 

 Uscita classi ore 13:00 oppure ore 14:00. 

 

 

Nota: seguirà apposita comunicazione con orario specifico per classi e per docenti.  

 

                                                                                                           

 

 

   Il Dirigente Scolastico  

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

